
Бюджетное профессиональное образовательное  
учреждение Вологодской области 

«Вологодский областной колледж культуры и туризма»

ПРИКАЗ
« /[У » П А _____ 20 г. № -ОД

г. Кириллов

Об утверждении формы обращения

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 
25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить и ввести в действие обращение гражданина, 
представителя организации по фактам коррупционных правонарушений 
(Приложение № 1)

2. Специалисту по кадрам, Мошковой Н.В., разместить обращение 
гражданина, представителя организации по фактам коррупционных 
правонарушений на официальном сайте Учреждения в сети «Интернет»

Директор Е. М. Капарулина

С приказом ознакомлена:
У Ь, (Мош


